



YLÄ-SAVON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2015	2016	2017**	2018	2019	
Korkokate	9 080	9 071	8 240	7 749	7 733	t€
Palkkiotuotot, netto	3 169	2 867	1 794	1 625	1 704	t€
Hallintokulut	7 770	9 349	7 202	6 364	5 757	t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista	1 478	250	3 163	223	987	t€
Liikevoitto	4 997	4 312	3 818	1 983	3 870	t€
Kulujen suhde tuottoihin	59,01 %	70,64 %	56,74 %	80,70 %	60,76 %	
Tase	560 006	556 837	504 020	514 200	510 340	t€
Talletukset	392 176	395 711	394 710	396 956	391 116	t€
Luotot	399 647	404 167	396 448	392 461	389 292	t€
Oma pääoma	76 859	73 702	89 186	96 071	100 803	t€
Josta osuuspääoma	13 431	6 227	18 619	22 970	23 911	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,01 %	1,88 %				
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****			6,79% *****	8,51 %	8,80 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde	64,0 %	22,6 %	33,0 %	56,4 %	42,1 %	
Vakavaraisuussuhde	64,0 %	22,6 %	33,0 %	53,2 %	42,1 %	
Asiakkaat	33 156	32 427	32 351	31 267	30 739	kpl
Jäsenet *	15 899	16 207	16 484	16 240	16 441	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot	48,4	131,8	146,9	395,1	637,1	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	115,4	83,7	79,7			t€

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2017 lähtien

***** Ylä-Savon Osuuspankki on ollut vuonna 2019 vastaanottavana pankkina fuusiossa. Esitettävässä tunnusluvussa ei ole mukana fuusioitunutta pankkia.

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2019	1.1.-31.12.2018
Korkotuotot	8 232 166,89	8 361 688,05
Korkokulut	499 562,53	613 129,18
KORKOKATE	7 732 604,36	7 748 558,87
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	2 601 294,65	2 235 154,60
Muista yrityksistä	2 601 294,65	2 235 154,60
Palkkiotuotot	2 193 479,41	2 019 444,11
Palkkiokulut	489 450,71	394 623,71
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	185 799,23	-5 578,71
Arvopaperikaupan nettotuotot	185 836,43	-1 854,54
Valuuttatoiminnan nettotuotot	-37,20	-3 724,17
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	-212 204,87	-477 110,11
Liiketoiminnan muut tuotot	363 752,70	303 351,85
Hallintokulut	5 756 716,82	6 363 653,98
Henkilöstökulut	2 112 585,08	2 844 881,33
Palkat ja palkkiot	1 815 473,54	2 508 824,70
Henkilösivukulut	297 111,54	336 056,63
Eläkekulut	271 964,14	304 016,08
Muut henkilösivukulut	25 147,40	32 040,55
Muut hallintokulut	3 644 131,74	3 518 772,65
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	190 276,65	1 248 013,57
Liiketoiminnan muut kulut	1 572 081,09	1 611 142,31
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatuihin rahoitusvaroista	986 594,08	223 007,46
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	3 869 606,13	1 983 379,58
Tilinpäätössiirrot	800 000,00	-360 000,00
Tuloverot	64 662,51	-78 451,78
Tilikauden verot	34 964,71	150 240,93
Aikaisempien tilikausien verot	3 392,74	-135 368,06
Laskennallinen vero	26 305,06	-93 324,65
VARSAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	3 004 943,62	2 421 831,36
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	3 004 943,62	2 421 831,36

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2019	31.12.2018
VASTAAVAA		
Käteiset varat	890 583,58	1 091 444,07
Saamiset luottolaitoksilta	46 860 449,57	48 139 668,89
Vaadittaessa maksettavat	3 620 618,90	31 133 286,14
Muut	43 239 830,67	17 006 382,75
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	389 292 038,54	392 460 517,96
Muut	389 292 038,54	392 460 517,96
Saamistodistukset	2 600 000,00	3 100 000,00
Muilta	2 600 000,00	3 100 000,00
Osakkeet ja osuudet	62 772 335,75	62 772 335,75
Johdannaissopimukset	2 726 086,55	1 139 325,88
Aineelliset hyödykkeet	3 082 556,96	3 638 654,58
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	1 381 331,38	1 704 966,58
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	1 369 936,90	1 565 012,32
Muut aineelliset hyödykkeet	331 288,68	368 675,68
Muut varat	293 758,71	295 181,89
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	1 822 672,49	1 539 533,61
Laskennalliset verosaamiset	0,00	23 778,52
VASTAAVAA YHTEENSÄ	510 340 482,15	514 200 441,15
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	3 025 214,99	8 001 938,66
Luottolaitoksille	3 025 214,99	8 001 938,66
Vaadittaessa maksettavat	25 214,99	1 938,66
Muut	3 000 000,00	8 000 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	391 363 670,55	397 365 704,70
Talletukset	391 116 171,97	396 956 006,25
Vaadittaessa maksettavat	371 884 168,02	364 378 001,98
Muut	19 232 003,95	32 578 004,27
Muut velat	247 498,58	409 698,45
Muut	247 498,58	409 698,45
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	1 827 570,28	777 901,04
Muut velat	486 443,80	509 041,02
Muut velat	450 630,83	475 830,99
Pakolliset varaukset	35 812,97	33 210,03
Siirtovelat ja saadut ennakot	2 534 428,10	2 333 254,89
Laskennalliset verovelat	379 160,41	20 863,69
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	399 616 488,13	409 008 704,00
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	9 920 607,77	9 120 607,77
Verotusperusteiset varaukset	9 920 607,77	9 120 607,77
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	23 911 110,00	22 969 810,00
Jäsenosuudet	1 722 210,00	1 711 010,00
Tuotto-osuudet	22 188 900,00	21 258 800,00
Muut sidotut rahastot	8 397 885,22	6 974 804,67
Vararahasto	6 217 016,90	6 217 016,90
Käyvän arvon rahasto	2 180 868,32	757 787,77
Vapaat rahastot	47 582 640,40	47 582 640,40
Muut rahastot	47 582 640,40	47 582 640,40
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	17 906 807,01	16 122 042,95
Tilikauden voitto (tappio)	3 004 943,62	2 421 831,36
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	100 803 386,25	96 071 129,38
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	510 340 482,15	514 200 441,15
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	1 703 642,67	1 935 227,43
Takaukset ja pantit	1 703 642,67	1 935 227,43
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	24 112 864,90	17 237 698,84
Muut	24 112 864,90	17 237 698,84
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ	25 816 507,57	19 172 926,27